
REPUBLICA DEL ECUADOR 

...PERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
— Y 0000000022 

RESOLUCIÓN No. 93,1.1.1. 0 4 4 7 UN 

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Jespacho tres testimonios 
de la escritura píblica de disminución de capital de la compañía 
LABORATORIOS WINDSOR S.A., otorgada ante el Notario Primero dal 

Distrito MXetropolítano de ¿uito el € de enero de 1993, con la 
solicitud de su aprobación; 

GUE el Pepartarento Jurídico de Compañías, mediante 
memorando No. DJC.98.321 de 19 de febrero de 1998, ha emitido 
informe favorable para que se proceda al trámite para la eventual 
oposición de terceros señalada en la ley; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante 
Resolución No. ADM-97328 de 17 de septiesbre de 1997; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO. DISPONES que se publique por tres días consecutivos, 
en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Hetropolitano de Quíto un extracto de la referida escritura de 
disminución de capital de la compañía LABORATORIOS WINDSOR S.A. 
advirtiendo que de no presentarse oposición ante uno de los Jueces 

de lo Civil del demicilio principal de la Compañía dentro de los 
seis días posteriores a la última publicación del mismo, y de no 
comunicar el Juez la oposición a esta Superintendencia dentro de 
ios dos días posteriores al fenecimiento de ese término, Se procederá 
a la aprobación del mencionado acto jurídico. Un ejemplar de cada 
una de las publicaciones se entregará a este Jespacho. 

O FE DADA y firmada en el Distrito «etropolitano 

de quito, a B. 1998 

«te     

  

PT 
boga Acosta 

/ 
E 

CAB/tev. 
BP 11407 

A / Á- a Á



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

0030000038 

PESTLUCION 01% de,l,dalo Ds 9 3 te 

E. ALDOSTO CHTRTROGA ACOSTA 
DITASBETPE DE OPA RIAL DR AUTO 

BRA TOO: 

HA se aa presecotado a este despacho tres testimonios «de 

la escritura píblics de escisión te la cospañía LAYORATORIOS 9TMOGO 
Señe, Jdisuimción ¿de cipital y creación de la cospañla dINOSOR 
INTERNACIONAL Gak,, OtOfiaida ante sl Notario Prisero del Distrito 

Metropolitano de úuito +1 € de enero de 1993, con la solicitud 
para su aorolación; 

Un e ya cusplido con el trásite establecido es. el segundo 

inciso del Art, 3 de lo nor de Coumpaulas sia que se haya presentado 
en asto Vesoucho oposición al aeacionado acto Juridico; 

UE dos epartasentos de laspección y vonBtrai, y Jurídico 
de Comparías, vedisate iscorandos log. SMUeillalus 4.0009 de y de 
febrero de 190% y UU, vs de 23 de marzo del aisso añn, 

respectivadente, laa anitiólo inforaes [evorables para su aprobación; 

  

2 atribucioaras asignadas mediante “esolución 

de saptiembre de 1057; 

  

NO apro 

E”
 

ne ..
 

AYTICOO PRIMA, APIO3%A) da escisión de la conpaiía LASIEADeTOS 
apnea d.t., Mafusción de capital; y, la ereación 4e la compabía 

WINSSOS INTARSACIOÓNAL 3,4, com dosuicillo en el Vistrito “etrapolitano 

de Cuita, va las tér: sinos consstantes en la referida escritura; 

Ya disponer sue ua sxeracto de la escritura se publique, por una 

Yez, en ua He los reriádicos de aayor efrculación «sn el Distrito 

Hetresolitano de “ulta, 

ANTICTO SIGA, + IIS MR que los Yotarios "rinero y Décioo ieguado 

del Gistrito C“etropolitano de Quito torneo dota 141 omarzen de las 
matricos de la ascritura pliblica que se aprueba y la as constitución 
de la compañía CLAMA COUTOS MIXDSO? Sede, $10 su orden, — del 
contenido cie la presente Resolución; y asiente +*0n las copias das 
razones Pespectivas, 

ARTÍCULO A ECRRU,+ DIBPOÓNIX que +1 registrador de la Propiedad del 

Distrito Jdetronolitaso de tuito dascriba la transisrencia de doaialo 
gue realiza la cosañfle LAAGRATORIOS WSIMDSOR Sid. es favor de la 

a iA230%  INTERNACIOTAL S.ñs, de los lsatiebvlss constaebles 
áa escritura pública que se aprueba poc la ¿presente señolución 

siente razón de esta inscripción, 

  

    



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

0659804000039 
ARTICULO CUARTO, DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quítos a) inscriba le escritura, esta Resolución 
y la creación de la compañía WINDSOR INTERNACIONAL S.A.; b) Tome 
nota de tales inscripciones al margen de la constitución de la 
compañía LABORATORIOS WINDSOR $S.A., y, Cc) Siente en las copias 
las razones del cumplímiento de lo dispuesto en este artículo, 

COMUNIQUESE.-— DADA y firmada en el Dístrito Metropolitano 
de Quito, 96400 1998 

   
Y E 

Dr. Alberte Chiriboga Acosta 

CRP/1cvr. LATA AT TC A AAA, 

e .11407 a 
Cuero toa a la Loc rita da pre, 

, aa io ARA 
Lan Dio 129, 

a JU mM ,8 

  

   
CULO REGISTRADOR 

Br. Julo César £imeida Me 

A e


